“暖春踏青 乐惠随行”活动总结
【活动时间】2016年4月2日~ 4月6日（共5天）
【参与门店】郫县店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	10506.66
	146
	3284.51
	31.26%
	71.9

	去年同期
	6644.74
	194
	1765.66
	26.57%
	34.2

	增长额
	3861.92
	-48
	1518.85
	4.69%
	37.7

	增幅
	58%
	-24%
	86%
	17.6%
	110%


活动期间日均对比当月日均销售（2月26日~3月25日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	2101
	29
	  656.9
	31.26%
	71.9

	   当月日均
	     1906
	32
	  585.7
	30.72%
	59.5

	    增长额
	   195
	-3
	  71.2
	0.54
	12.4

	    增长比
	10.2%
	-9%
	  12%
	1.7%
	20.8%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	全安素
	雅塑
	维D钙
	藏药系列
	蚕蛾公补片
	
	

	活动期间

销售数量
	0
	6
	2
	2
	1
	5
	4
	
	

	活动期间

销售金额
	0
	439.2
	416
	452.32
	169
	215
	264
	
	

	对比日均*5天销售数量
	0
	2
	0
	0
	0
	5.3
	0.5
	
	

	销售数量增减比
	0
	200%
	100%
	100%
	100%
	-5.6%
	700%
	
	


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	 盒
	盒
	%


【活动优点】

打折活动，促进客单价，销售增长。
活动前认真学习活动内容，活动时积极宣传
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	
	

	3、人员培训方面
	
	

	4、货品方面
	
	

	5、活动类型
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